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Biata Podlaska, 15.06.2022 r.

SZP.272.447.2022
L.dz. 1925/22
Wykonawcy
Dotyczy: postepowania pt. , Dostawa materiatow promocyjnych zamawianych na potrzeby

Akademickiego Centrum Edukacji Ustawicznej”

Postepujac zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U.z2021r. poz. 1129 z pézn. zm.) dalej zwana ustawa, informuje, iz do
Zamawiajacego wplyneto pytanie do Specyfikacji Warunkow Zamowienia, dalej zwana SWZ.
W zalgczeniu tre$¢ pytania i odpowiedz.

Jednocze$nie postepujac zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuj¢, iz Zamawiajacy
dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

Pkt. 6.1. SWZ
Bylo:
6.1. Przedmiot zamoéwienia nalezy zrealizowaé w terminie do 14 dni kalendarzowych liczac
od dnia akceptacji wydruku probnego.
Jest:

6.1. Przedmiot zaméwienia nalezy zrealizowa¢ w terminie do 16 dni roboczych liczac od
dnia akceptacji wydruku probnego.

Pkt. 1 Formularza oferty
Bylo:
1. Oswiadczam, iz przedmiot zamowienia zrealizuj¢ w terminie do 14 dni kalendarzowych
liczac od dnia akceptacji wydruku prébnego.
Jest:
1. Oswiadczam, iz przedmiot zamdOwienia zrealizuj¢ w terminie do 16 dni roboczych liczac

od dnia akceptacji wydruku probnego.
W zalaczeniu formularz oferty stanowigcy zatacznik nr 1 do SWZ uwzgledniajacy zmiany

wniesione niniejszym pismem. Z uwagi na zakres i termin udzielonych odpowiedzi termin
sktadania 1 otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

mgr Justyna Niewinska
Kanclerz ABNS w Bialej Podlaskiej
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Tres¢ pisma nr 1 z 15.06.2022 r.
Pytanie nr 1
Jesli chodzi o gadzety taki termin jest akceptowalny, natomiast wykonanie segregatora to
czas 14-16 dni roboczych.
Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy dokonuje zmiany pkt. 6.1. Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Tres¢ pisma nr 2 z 15.06.2022 r.
Pytanie nr 2

Proponuje wydtuzenie czasu na wprowadzenie zmian i ewentualnych uwag do dokumentéw
przetargowych do poniedziatku wiacznie.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na wydtuzenie terminu sktadania ofert.
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